

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189901701
- 2 工事(業務)名 北部幹線更新工事(北部配水場～淡島神社工区)の修正設計に伴う地質調査業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1～高木195-1
- 4 入札(開札)日 平成30年08月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100153000 株式会社ジェックエンジニアリング	5,300,000 落札		
0900080000 株式会社ゼネラルボーリング	5,315,000		
0100100700 株式会社東建ジオテック	5,380,000		
0100027500 株式会社アーバンソイルリサーチ	5,390,000		
0900086300 千代田工営株式会社	5,400,000		
0100103200 株式会社東光土質	5,460,000		

- 6 設計金額(税込) 6,210,000円
- 7 予定価格(税込) 6,210,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,937,760円
- 9 申込金額(税込) 5,724,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902721
- 2 工事(業務)名 さく井工事(東大宮浄水場第1号取水井)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮4-51-1(東大宮浄水場内)
- 4 入札(開札)日 平成30年08月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010023400 富洋設計株式会社	5,500,000 落札		
010018400 株式会社日本水道設計社	6,100,000		
0100340500 オリジナル設計株式会社	6,150,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	6,150,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	6,150,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	6,150,000		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,642,000円
- 7 予定価格(税込) 6,642,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,282,280円
- 9 申込金額(税込) 5,940,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902722
- 2 工事(業務)名 施設ブロック形成に伴う配水支管整備工事(その31-1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区加田屋2-188~2-203 外4か所
- 4 入札(開札)日 平成30年08月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100073700 和光コンサルタント株式会社	3,635,000 無効		
0100190000 第一測量設計株式会社	3,636,000 落札		
0100103500 カツミテクノ株式会社	3,637,000		
0100263500 株式会社開発技術コンサルタント	辞退		
0100332000 株式会社光エンジニアリング	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,935,600円
- 7 予定価格(税込) 4,935,600円
- 8 最低制限価格(税込) 3,926,880円
- 9 申込金額(税込) 3,926,880円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902723
- 2 工事(業務)名 負担金工事 蓮沼下特定土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼1551-3~1551-26
- 4 入札(開札)日 平成30年08月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010077200 株式会社彩都コンサルタント	2,452,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,890,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	3,020,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	3,025,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	3,080,000		

- 6 設計金額(税込) 3,326,400円
- 7 予定価格(税込) 3,326,400円
- 8 最低制限価格(税込) 2,646,000円
- 9 申込金額(税込) 2,648,160円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903710
- 2 工事(業務)名 さく井工事(土合浄水場第6号取水井)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区仲町4-23
- 4 入札(開札)日 平成30年08月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	5,338,000 落札		
0100023400 富洋設計株式会社	5,360,000		
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	6,500,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	6,600,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	6,700,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	6,710,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	6,710,000		

- 6 設計金額(税込) 7,246,800円
- 7 予定価格(税込) 7,246,800円
- 8 最低制限価格(税込) 5,762,880円
- 9 申込金額(税込) 5,765,040円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903711
- 2 工事(業務)名 旧水道第1庁舎解体工事実施設計業務
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2
- 4 入札(開札)日 平成30年08月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100159600 株式会社松下設計	4,500,000 落札		
0100019300 株式会社アライ設計	4,590,000		
0100042700 株式会社片淵設計事務所	4,590,000		
0100061800 株式会社高岡建築設計事務所	4,590,000		
0100097400 株式会社神田建築設計事務所	4,595,000		
0100121600 株式会社宮下設計事務所	4,595,000		

- 6 設計金額(税込) 4,962,600円
- 7 予定価格(税込) 4,962,600円
- 8 最低制限価格(税込) 3,970,080円
- 9 申込金額(税込) 4,860,000円